
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11892

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:16:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 114/2023

N° do Processo: 251

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2023 08:45:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE DOCES, BALAS, BOMBONS, PIPOCA E SORVETES
Resumo:
AQUISIÇÃO DE DOCES, BALAS, BOMBONS, PIPOCA E SORVETES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2023 00:00:00EXTRATO DA ATA PE 114-2023 Baixar

07/12/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/12/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

07/12/2023 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

07/12/2023 00:00:00relatorio de disputa Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11892/paquisicao-de-doces-balas-bombons-pipoca-e-sorvetesp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4faf1027868239f381bd104189cf366d.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12d91462d724348eb5244010d7ddf99c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4d20d171655d792964cf9d429ea7e19.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d37be9574ca643a0b23861635db66931.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a15f9fa6982591303005ecdf6c5eb3a.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/11/2023 00:00:00EDITAL RETIFICADO N° 144/2023 - PE 114 - DOCES ... Baixar

10/11/2023 00:00:00AVISO DE EDITAL RETIFICADO PE 114/2023 Baixar

23/10/2023 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO PE 114/2023 Baixar

04/10/2023 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 114 2023 - AQUISIÇÃO DE D... Baixar

04/10/2023 00:00:00EDITAL PE 144/2023 - AQUISIÇÃO DE DOCES Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
251 114 Pregão Eletrônico 05/10/2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bc50ae5bde6ddad0d1ca4b1d2226c90.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93d18be5d7523b8aea89db0019659936.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d09e903764c1ccfc7a523168097142ae.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a3c28026c0e6dbc01936cfdbdb65503.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19daa761138de94f2e171431f699f8ca.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2376930860cabd6ea1df98f0668f2827.pdf

